【様式①】
　　年　　月　　日
 中央大学学員会会長　殿

代表者氏名				　　　　　	印

支　部　設　置　申　請　書

　中央大学学員会会則第５条第２項に基づき、添付書類（支部規約、会員名簿、口座振込依頼書）を添えて支部の設置を申請いたします。

＊該当する□を■に変えてください。
	支部名

	会員数

	·  支部長（□ 会長）
	フリガナ
氏名

卒業年・学部

	勤務先

役職名

	連絡先

□勤務先
□自　宅
該当の□を■に
	〒      －

　Tel.　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax.
 携帯番号

	E-mailアドレス

	□ 幹事長（□ 事務局長）
	フリガナ
氏名

卒業年・学部

	勤務先

役職名

	連絡先

□勤務先
□自　宅
該当の□を■に
	〒      －

　Tel.　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax.
 携帯番号

	E-mailアドレス

役員名簿

＊支部長(会長)・幹事長(事務局長)以外の役員を記入してください。
＊役員が９名以上いる場合は、別紙を作成し提出してください。

	役職名
	氏　名
	卒業年・学部

	幹事会承認
	支部設置費
	支部旗発注
	DB登録
	役員DB登録

	[bookmark: _GoBack]15万円

【事務局使用欄】